0 de procuratione domini Abbatis , 0 defació facra,

depifeatione fluminis majori/, 0 venatione , ter

ratico terrarum , 0 vinearum , prtflatione decima-

rum , de cefis cel/erarti Сafinenfis , 0 de decima

agnorum eidem cellerario , de molendinis , balcato-

riis , montants non conftruendis fine Uccntia domini

Abbaùs , пес non 0 locis publicis occupâtis dixit

idem , quod primus excepto de carbonariis occupâtis,

de quibus dixitfe nihilinde fc'tre , excepit tarnende

tempore de quo dixit recordari praditla fpafio vigin^

ft annorum , 0 addidit de operis manua¡ibus tflo-

rum , qui habe"1 boves , de quibus dixit idem quod

Leonardus Stultus . Vndead futuram memoriam ,

0 tarn pradiùfi domini Abbatis , quam monaflerii

Çaffinenfis caute/am , ad petitionem ejufdem Jlonor

nomi Сafinenfis , de pradiclis omnibus fieri fecimus

prtfens publicum inflrumentum per matins pradicli

Johannis Malatefla publici civitatis fapfli Gern, ani

notarii , nofira , 0fubfcriptorum teflium fulfcriptio-

nibusroboratum . Quod feripfi ego pradiclus Johan-.

nés publient civitatis fancli Germani notartus de

mandatojudiéis fupradiiti , qui praditlam inquifi

tionem vidi, legi nihil addito , velmutata ,pra-

fens publicum inflrumentum tranfumpfi , atque tran-

fcripfi , & meofigno confuetofignavi , AElum in ma

jori curia Çajpnenfi civitatis fancli Germani , Lo

cus f figni notarii . -J- Ego qui fupra magifier Lau

rentius Bifa judex , & advocatus Сafinenfis pradi-,

Пат inquifitionem vidi , legi , non vitiatam , коп

cancellatam, non abolitam , 0- in hoc publico tranfum-

pto inßrumento fubferipfi. f Ego frater Riccardus

vice Deianus Caffinenfis praditlam inquifitionem

vidi , legi , & in hoc tranfumptofubferipfi \ Ego Ni-,

colaus archipresbiter fancli Germani praditlam in

quifitionem vidi , legi, & in hoc tranfumptofubferi

pfi. "f Ego magifier Bartholomeus prtdiclam ingui-

fitionem , vidi y legi, & in hoc tranfumptofupfcri-

pfi . t Ego magifier Francifius de Jurifa praditlam

inquifitionem vidi , legi, 0 in hoc tranfumpto fub

feripfi- t Eg* Thomas Ambrofianus pradiclam in

quifitionem vidi , legi, 0 in hoc tranfumptofubferi

pfi , t Bgo Benedictas de Mafcambruno praditlam

inquifitionem vidi , legi , 0 in hoc tranfumpto fub

feripfi. f Egonotarius Abraimans pradiilam, inqui

fitionem vidi , legi, 0 in hoc tranfumpto fubferipfi.

IjiflBifltia Eodçrnanno die 4, Decembris inquificio inca-

CervatiV Cervaria: eft tnfticuca coram notario Petro Lu-

pone oppidi iyndico , atque univerficacis deputaco

in qua hxc pociífímum animadvertenda : Leo de

Abbate juratus , 0 interrogatus jurikus ,0 conditto-

nibus hominum caflri Qervarii in qitibus diftihomi-

ExRig.j, netgêneraliter afiriïli funt , 0 obligati monafierio x

fob"'*,* ft" 1НГ'Л Сafinenfi, ex municipal!, 0 astiquâta

prxgimli, confuetudine , feu lege obtenía in eodem caffro , пес

non0 de redditibus eorundem , 0 in quibus ettarn

poffeffiones ipforum hominum afiriïia funt eidem mo-

nafierio , dixit , quod homines Cervariigêneraliter

exceptis Us , qui habentfranchitiam , feu libertatem

ab eadem curia tenentur eidem monafierio annualim

prefiare operas infrafcriptas , vid. Ule , qui habet par

bourn , tenetur annualim etdem curia Cafinenfi pra-

fiare duas operas cum bubus , unam videlicet ad re

caleandum , 0 allam ad feminandum , 0 nihilomi-

nus tenetur ipfe idem , qui habet bovet prafiare ei

dem curia duas operas manuales prater pridilios

Optra bourn , imam videlicet ad metendum , 0 aliam

adtriturandum , Ule vero, qui non habet boves , te

net иг ргл/Ыге tantum duas operas manuales , una

videlicet ad metendum , 0 aliam ad triturandum,

Tenetur etiam nihilominus quilibet pradiilorum ho

minum tarn qui habet boves , quam qui caret bubus ,

prtfiare anruaiim çidem curia Cafinenfiditas falu-

tcf , vid, unurn paflillum , five unamgallinam infe-

fto Nattvitatis J)on,ini juxta optionem , 0 volunta*

tem ejufdem curia , feu retloris dicli caflri Cervarii,

0 unam cafeatam in feflo Refurretlionis Domini ,

exceptit its , Ht dielum efl , qui habentfranchitiam ,

velttiam tenentur ad aha majora, vel minara Se

cundum difpofitionem faclam per domines Çafinenfes

Abbates , qui pro tempore fuere in diclo monaflerto

Cafinenfi . Item dixit , quod gêneraliter homines

pradiili caflri , exceptis Us , qui habentfranchitiam,

tenentnr praflare eidem tnria Cafinçnfi de poffeffioni*

busfuis terraticnm, videlicet degrano, çrdeo, millio ,

0 fabis , quod terraticum efl de feptem partibas

una , 0 quilibet , qui ad hoc tenetur , debet défer

re ipfum terraticum ad granartum сипа Cafinenfis

ejufdem сaftà • Item ó' Ule , qui plantat vincas , eft

exemptus , 0 l-ber ujque ad feptem annos a tempore

ipfius plantationis ; a feptem vero annisfupra , quili

bet , qui hibet vincas , tenetur prtfiare terraticum

ipfarum vinearnm , videlicet tertiam partem mufti

provenientit ex ipfis vineis . /tem dixit , quod nul-

fus dq eodem сafiro audet confiruere , 0 habere mon-

taiium , feu molendinum in eodem caffro , feu terri